[image: image1.png]

№ 82                                                                 09.07.2010 год

№ 85                                                                                                           18.10.2010 год
	Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2010 = октябр.н 15-м.ш. №1/3-с

Елч.к ял.
	[image: image2.jpg]Mucopmaumonneii GlonneTens

Bﬁcmu" ™ Pousrman Cospanns
5 =~ Meicnnotlaoonis 2

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

«15» октября 2010г. №  1/3-с

село Яльчики

О проведении конкурса на

замещение должности главы

администрации Яльчикского района

Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике" и Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского района

РЕШИЛО:

1.Создать  конкурсную   комиссию в количественном составе 9 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Яльчикского района  Чувашской Республики.

2. Избрать в состав конкурсной   комиссии     от     Собрания     депутатов Яльчикского района:

1.Молодова Роза Николаевна, глава Яльчикского района – председатель Собрания депутатов района, директор филиала ГУП ЧР «Фармация Минздравсоцразвития Чувашии «Аптека №40»

2.Скворцов Петр Арсеньевич, депутат районного Собрания депутатов по Байдеряковскому избирательному округу №4, директор ЗАО «Прогресс»

3.Титов Юрий Николаевич, депутат районного Собрания депутатов по  Новобайбатыревскому  избирательному округу №12, генеральный директор ЗАО НПО «Промсервис»

4.Уфукова Галина Ивановна,  зам. главного врача по медицинской  части МУЗ «Яльчикская ЦРБ»

5.Чернов Петр Никифорович, народный учитель СССР, ветеран труда

6.Скворцов Александр Авксентьевич, начальник ГУ «Яльчикская районная станция по борьбе с болезнями животных».

3. Обратиться к Президенту Чувашской Республики с ходатайством о представлении к назначению Государственным Советом Чувашской Республики 3 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Яльчикского района  по контракту.

4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

               Глава Яльчикского района-

               председатель Собрания депутатов

               Яльчикского района

       Р.Н. Молодова
Информационный бюллетень “Вестник Яльчикского района” отпечатан

в Адмнистрации Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.Яльчики, ул.Иванова, д.16                                    Тираж _100_ экз